



	обороне и чрезвычайным ситуациям																						
	Эпидемиологическая служба	X																					
9	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет медицинской статистики	X																					
13	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14А	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Аптека	X																					
15	Заведующий аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника																						
	Женская консультация																						
18	Заведующий женской консультацией - врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Поликлиника																						
21	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
22	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
23	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
24	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
25	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
26	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
27	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
28	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
29	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
30	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение медицинской профилактики																						
31	Заведующий отделением профилактики - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32	Инструктор по санитарному просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет доврачебной помощи																						
34	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
35	Медицинская сестра по опто-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да



	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Регистратура</i>																						
58	Старшая медицинская сестра регистратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
59А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59-2А (59А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59-3А (59А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59-4А (59А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59-5А (59А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
61	Медицинская сестра процедурной (прививочного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
62	Медицинская сестра процедурной (прививочного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинеты функциональной диагностики</i>																						
63	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
64	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Рентгенологическое отделение</i>																						
65	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Стоматологическое отделение</i>																						
66	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
67А	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67-1А (67А)	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
68А	Медицинская сестра врача стоматолога-терапевта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
68-1А	Медицинская сестра врача	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

69	стоматолога-терапевта Врач стоматолог-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
70	Медицинская сестра врача стоматолога-хирурга	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
71	Врач стоматолог-терапевт дет- ский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72	Медицинская сестра врача стоматолога-терапевта детско- го	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
73	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
74	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет зубопротезирования</i>																						
75	Врач стоматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
77А	Зубной техник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
77-1А (77А)	Зубной техник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
77-2А (77А)	Зубной техник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
77-3А (77А)	Зубной техник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
78	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>+</b> <i>Детская поликлиника</i>																						
	<i>Общеполыклинический персо- нал</i>																						
79	Заведующий детской поликли- никой - врач-педиатр участко- вый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Регистратура</i>																						
82А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1А (82А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
83	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-педиатра</i>																						
84А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
84-1А (84А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
85А	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
85-1А (85А)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
86-1А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

(86A)																							
87A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
87-1A (87A)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-невролога</i>																						
88	Врач-невролог детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
89	Врач-психиатр детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
90	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных учреждениях</i>																						
91	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
92	Медицинская сестра школьная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
93	Медицинская сестра детских садов	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Стационар</b>																						
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
94	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
95	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
96	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
97	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
98	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
99	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
100	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педиатрическое отделение</i>																						
102	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
103	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
104	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
106	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
107	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение</i>																						
108	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
109	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
110	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
111	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологическое отделение</i>																						
112	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
113	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

114	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
115	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
116	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
117	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
118	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БИТ кардиологического отделения</i>																							
120	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
122	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Акушерское отделение с гинекологическими койками</i>																							
123	Заведующий отделением - врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
124	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125	Врач акушер-гинеколог экстренной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
128	Медицинская сестра (палаты новорожденных)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лечебно-диагностическая служба</b>																							
	<i>Отделение восстановительного лечения</i>																							
135	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
139	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
140	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
141	Инструктор по лечебной физ-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





170	Кассир	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
	<b>Экономический отдел</b>																								
171	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
172	Экономист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
	<b>Хозяйственная часть</b>																								
173	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
	<b>Хозяйственный отдел</b>																								
174	Начальник отдела (хозяйственного)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
175	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
176	Заведующий хозяйством	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
177	Заведующий складом (на пищеблоке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
178	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
179	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
180	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
182	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Архивариус	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
185	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
189	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Гараж</b>																								
190	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191А	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191-1А (191А)	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191-2А (191А)	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191-3А (191А)	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
192	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
193	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Верхне-Шибряйская амбулатория, село В.-Шибряй</b>																								
195	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
196	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
197	Медицинская сестра проце-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	

	дурной																							
	Медицинская сестра патронажная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
199	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
200	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
201	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
202	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
205	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
206	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Нижне-Шибряйский ФАП, село Н.-Шибряй</b>																							
207	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
208	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
209	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Канинский здравпункт, село Канино</b>																							
210	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Ольшанский ФАП, село Ольшанка</b>																							
211	Заведующий ФАП - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
212	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Лебяжьевский ФАП, село Лебяжье</b>																							
213	Заведующий ФАП - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
214	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Березовский ФАП, село Березовка</b>																							
215	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
216	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Моисеево-Алабушский филиал, село М.-Алабушка</b>																							
217	Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
218	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
219	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
220	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
221	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
222	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
223	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
224	Медицинская сестра врача	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

	общей практики																						
225	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
226	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
227	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
228	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
236	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
237	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
238	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Репновский ФАП, село Репное</b>																						
239	Заведующий ФАП - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
240	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ивановский ФАП, село Ивановка</b>																						
241	Заведующий ФАП - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
242	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Чуево-Алабушский ФАП, село Ч.-Алабушка</b>																						
244	Заведующий ФАП - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
245	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое отделение</b>																						
246	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Урологическое отделение</b>																						
247	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хирургическое отделение</b>																						
249	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сосудистое отделение</b>																						
251	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматологическое отделение																							
253	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)



(подпись)

Осипова Е. В.

(Ф.И.О.)

28.03.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Милюкова С. Н.

(Ф.И.О.)

28.03.16

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Куракова А. А.

(Ф.И.О.)

28.03.16

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Черникова О. В.

(Ф.И.О.)

28.03.16

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Наседкина В. А.

(Ф.И.О.)

28.03.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Новикова О. Ю.

(Ф.И.О.)

25.01.2016

(дата)